E S T A P O  D O  P A R A N  Á
Av, Hermes Vissoto, 620 -  Cx. P. 62 .  Cep. 87.520 - Fone: (0446) 65-1215

Gestão 1983/1989 :—: Gabinete da Presidência

PROJETO DE RESOLUÇÃO W 003/87
£ATA:08 de Junho de 1987.
AUTORIA$ Comissão de Finanças e Orçamentos
SfelUM: Aprova as contas da prefeitura Munici

pal de Icaraíma, Estado do Paraná, e /
outras providencias*-

A Câmara Municipal de leaimma, Estado do Pa
raná, APROVOU*

Art.12 J-Ficam aprovadas as Contas da Prefeitura Municipal de Icara^
ma, Estado do Paraná, relativas aos exercícios de 1983,1984
e 1985, após análise da Comissão de Finanças e Orçamentos /
deste Poder Legislativo Municipal,

Art.2fi)-Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçoes em contrário*

Câmara Municipal de Icarafma

Sala das Sessões, em 24 de Junho de 19Ô7«-